ニュースリリース

報道関係者各位

2021年 9月 14日発信

アライ建機オークション

「AI-NET 建機限定会員」のご案内

-アライ建機落札専用新規入会制度-

アライオートオークショングループのアライ建機オークションでは、

新規入会制度「AI-NET建機限定会員」を設け、10月 1日より入会受付を

開始いたします。

「AI-NET 建機限定会員」はアライ建機オークション落札特化型の会員

制度でオークション参加は当社インターネットサービス「AI-NET」を利用

しての落札参加のみとなります。この入会制度新設により、アライ建機

オークションへの落札参加を容易にし、より多くの会員様にご参加

頂ける事になります。

 新型コロナウイルスの影響が収まらない日々が続いている状況では

ございますが、アライ建機オークションでは会員様に寄り添った会場

運営を目指し従業員一同努力して参りますので、今後ともご愛顧のほど

宜しくお願い申し上げます。

<本件に関するお問い合わせ>

荒井商事株式会社 東京本部

電話番号:03-5204-2520   FAX:03-5204-2370

アライ AAホームページ URL:http://www.araiaa.jp/

建機 Aホームページ  URL:https://www.araiace.jp/

【AI-NET建機限定会員 概要】

・入会金 0円

・保証金 0円

・会員資格 法人企業様限定

・連帯保証人 代表者様１名

・参加可能会場 アライ建機

・オークション参加 AI-NET（入札・リアル）からの落札のみ（出品不可・来場不可）

・AI-NETリアル入会必須 月額費 5,980円（税別）

・与信限度額 5,000千円

・落札手数料 AI-NET建機限定会員専用落札手数料

・入会に関する問い合わせ先

 建機会場事務局 TEL:0285-39-8818

http://www.araiaa.jp/
https://www.araiace.jp/